SernamEG, se compromete a destinar los recursos para el cofinanciamiento de la gestión, administración e
implementación del proyecto, con los recursos asignados con cargo a la Ley de Presupuesto para el año 2022.

2. Con cargo a la Ley de Presupuesto para el año 2022 corresponde a la suma bruta, única y total anual de

$12.700.315. -  (doce millones setecientos mil trescientos quince pesos) la que se desglosa de la

siguiente forma:

PREVENCION Aporte

Cta. Ítem SERNAMEG

10 Gastos en Personal Administrativo $ 0

20 Gastos en Personal Operacional $ 12.132.062

30 Gastos en Administración $ 0

40 Gastos Operacionales $ 568.253